Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00299/2021 do Vereador Rodrigo Goulart (PSD)
Autores atualizados por requerimentos:
Ver. RODRIGO GOULART (PSD)

Ver. AURÉLIO NOMURA (PSDB)

Ver. SANDRA TADEU (DEM)

Ver. CRIS MONTEIRO (NOVO)

Ver. SANSÃO PEREIRA
(REPUBLICANOS)

Ver. GILSON BARRETO (PSDB)

Ver. RUTE COSTA (PSDB)

Ver. MILTON FERREIRA (PODE)

Ver. ALFREDINHO (PT)

Ver. THAMMY MIRANDA (PL)

Ver. ARSELINO TATTO (PT)

Ver. GILBERTO NASCIMENTO
(PSC)

Ver. DELEGADO PALUMBO
(MDB)

Ver. FERNANDO HOLIDAY
(NOVO)

Ver. ATÍLIO FRANCISCO
(REPUBLICANOS)

Ver. FABIO RIVA (PSDB)

Ver. RICARDO TEIXEIRA (DEM)

Ver. FARIA DE SÁ (PP)

Ver. ANTONIO DONATO (PT)

Ver. ALESSANDRO GUEDES (PT)

Ver. ISAC FELIX (PL)

Ver. RINALDI DIGILIO (PSL)

Ver. JAIR TATTO (PT)

Ver. DR SIDNEY CRUZ
(SOLIDARIEDADE)

Ver. CAMILO CRISTÓFARO (PSB)

Ver. PAULO FRANGE (PTB)

Ver. SENIVAL MOURA (PT)

Ver. MARCELO MESSIAS (MDB)

Ver. GEORGE HATO (MDB)

Ver. ELY TERUEL (PODE)

Ver. FELIPE BECARI (PSD)

Ver. ADILSON AMADEU (DEM)

Ver. XEXÉU TRIPOLI (PSDB)

Ver. CARLOS BEZERRA JR.
(PSDB)

Ver. SANDRA SANTANA (PSDB)

Ver. EDIR SALES (PSD)

Ver. RENATA FALZONI (PV)

Ver. DANILO DO POSTO DE
SAÚDE (PODE)

Denomina Parque Augusta - Prefeito Bruno Covas, o espaço público localizado na
confluência da Rua Augusta com a Rua Caio Prado e Rua Marquês de Paranaguá, no bairro
Cerqueira César.

A CÂMARA MUNCIIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1º Fica denominado Parque Augusta - Prefeito Bruno Covas, o espaço público
localizado na confluência da Rua Augusta com a Rua Caio Prado e Rua Marquês de
Paranaguá, no bairro Cerqueira Cesar.

Art. 2º As despesas com a execução desta lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Câmara Municipal de São Paulo PL 0299/2021
Secretaria de Documentação Página 2 de 2
Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo

Art. 3º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2021.

Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 26/05/2021, p. 87

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/